Prefeitura do Município de Piracicaba
                                 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS COM PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura  Municipal  de  Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital  de  Classificação  Final  para  os  cargos  de

Iluminador de Artes Cênicas e Maquinista do Concurso 05/2023, sob organização e aplicação da Fundação para o

Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem de Classificação

Cargo  001  Iluminador de Artes Cênicas

Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º BRUNO NICOLETTI 50786741 xxxx2869 84,00

2 º FERNANDA DE FRANCA GATTO 48313084 xxxxx4993 80,00

3 º ANA CLAUDIA DE PAULA MAGAGNIN 50818210 xxxxx.926 60,00

Cargo  002  Maquinista

Class. Nome Inscrição Documento Nota Final

1 º SILVANA APARECIDA CARLOS DE OLIVEIRA 49013688 xxxx070 66,00

2 º ROBSON KHALIL DE ARAUJO NAVARRO 48189200 xxxxx379 60,00

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, 02 de fevereiro de 2024